АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2018  № 1082-па

О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  субсидий  из  бюджета
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  муниципальным
казенным  предприятиям  на  возмещение
затрат,  связанных  с  осуществлением
градостроительной  деятельности  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  05.07.2017
№ 1724-па

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в  Порядок предоставления  субсидий из бюджета городского
округа «Город Южно-Сахалинск» муниципальным казенным предприятиям на
возмещение  затрат,  связанных  с  осуществлением  градостроительной
деятельности  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
05.07.2017 № 1724-па, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 раздела I «Общие положения»:
1.1.1. Первый абзац изложить в следующей редакции:
«Порядок  предоставления  субсидий  из  бюджета  городского  округа

«Город  Южно-Сахалинск»  муниципальным  казенным  предприятиям  на
возмещение  затрат,  связанных  с  осуществлением  градостроительной
деятельности  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
(далее - Порядок), устанавливает процедуру предоставления средств бюджета
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в  форме  субсидий  на

2

безвозмездной и безвозвратной основе в пределах средств,  предусмотренных
бюджетом городского округа на текущий финансовый год и плановый период,
муниципальным  казенным  предприятиям  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  (далее  -  Предприятие),  участвующим  в  реализации
муниципальных программ, в целях финансового обеспечения затрат, связанных
с выполнением заказа Предприятиям на выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения  муниципальных  нужд  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  (далее  -  муниципальный  заказ), установленного
учредителем:»

1.1.2.  Двенадцатый  абзац  после  слов  «технико-экономических
обоснований»  дополнить  словами  «,  цветовых  решений  фасадов  зданий  и
сооружений».

2.  Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 01 января 2018 года.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
Сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  начальника  Департамента  архитектуры  и  градостроительства  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин